
 

 

Objaśnienia: 
a    Dotyczy prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w ustawie z dnia 29 lipca 
2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. Nr 180, poz. 1495). 
b    Numer i nazwa grupy sprzętu oraz numer i nazwa rodzaju sprzętu określone w załączniku 
nr 1 do ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 
c    Podać masę odpadów z dokładnością co najmniej do pierwszego miejsca po przecinku dla 
odpadów innych niŜ niebezpieczne; co najmniej do trzeciego miejsca po przecinku dla 
odpadów niebezpiecznych. 
d    Imię i nazwisko lub nazwa prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w 
ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 



e    Adres zamieszkania lub siedziby prowadzącego zakład przetwarzania, o którym mowa w 
ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 
f    Numer rejestrowy nadany prowadzącemu zakład przetwarzania zuŜytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, zgodnie z 
art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 
g    Zaznaczyć symbolem X właściwą odpowiedź: W - wytwarzanie odpadów, Zb - zbieranie 
odpadów, Od - odzysk odpadów, Un - unieszkodliwianie odpadów. 
h    Podać masę odpadów zagospodarowanych we własnym zakresie łącznie z masą zuŜytego 
sprzętu przeznaczonego do ponownego uŜycia i masą części składowych pochodzących ze 
zuŜytego sprzętu przeznaczonych do ponownego uŜycia. 
i    Symbole R określają procesy odzysku polegające na wykorzystaniu odpadów w całości lub 
w części lub prowadzące do odzyskania z odpadów substancji lub materiałów lub energii 
wraz z ich wykorzystaniem zgodnie z załącznikiem nr 5 do ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
o odpadach. 
j    Symbole D określają procesy unieszkodliwiania odpadów zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach. 
k    Podać masę części składowych pochodzących ze zuŜytego sprzętu przeznaczonych do 
ponownego uŜycia, powstałych na skutek przetworzenia w zakładzie przetwarzania, o którym 
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o zuŜytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 
 


